Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39 (0828) 81,21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 38

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) TUE.L. --

DETERMINA n. 6 del 17.01.2012

£,

Del Registro Generale n. AQQ del _« U WEN. 2012

OGGETTO : Concessione benefici Legge 104/92
Dipendente Taddeo Flavio




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con delibera del Commissario Prefettizio n. 01 del 03 gennaio 2012 sono stati
prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto del Commissario Prefettizio del 12 gennaio 2012 prot. 1096 di conferimento
incarico per la posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuit, fino
al 31 marzo 2012;

VISTO Yart. 109 “Conferimento di funzioni dirigenziali” del T. U. della legge sull’ordinamento
degli enti locali emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, nr. 267, in forza del quale ai
responsabili dei servizi sono attribuite le funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 e 3, tra i quali in
particolare gli atti-di amministrazione e gestione del personale;

VISTA Vlistanza del dipendente Taddeo Flavio assunta al protocollo generale nr 225 del
03.01.2012 intesa a fruire dei permessi mensili di cui all’art. 33, comma 3, della legge
(05 febbraio 1992 n. 104;

VISTO il verbale della commissione medica per I'accertamento dell’ handicap (ASL CAPACCIO)
del 10/10/2011, come da comunicazione del 2 novembre 2011 da parte dell’ Inps Salerno:,

PRESO ATTO della dichiarazione registrata agli atti con prot. nr. 1269/2012, resa ai sensi ¢ per gli
effetti del Dpr 28.12.2000 nr. 445 in ordine alle condizioni di ammissibilitd al beneficio di che
trattasi;

VISTO I’art. 20 della legge 8 marzo 2000 n. 53;

VISTA la circolare Inps del 17 luglio 2000 n. 133 e dell’ 11 luglio 2003 n. 138;

VISTA la circolare Inpdap 10 luglio 2000 n. 35;

VISTA, altresi, la circolare 16 novembre 2000, n. 14/00 del Dipartimento della Funzione Pubblica;

RITENUTO, pertanto, di riconoscere al dipendente Taddeo Flavio 1 permessi mensili di cui all’art.
33, comma 3, della legge 104/1992 ¢ smi;

VISTO lo statuto vigente
VISTO il regolamento comunale;

DETERMINA

1) la premessa ¢ parte integrante del presente provvedimento;

2) di riconoscere al dipendente Taddeo Flavio i permessi mensili di cui all’art. 33, comma 3,
della legge 104/1992 e smi;

3) la fruizione dei permessi, al fine di pianificare Iattivitd istituzionale, avverra, di norma,
previa comumnicazione scritta al responsabile del settore/servizio e contestuale trasmissione
al servizio rilevazione presenze;

4) di trasmettere la presente al dipendente Taddeo Flavio ed al Responsabile del Settore.

Il Responsdbile Servizio

Giuseppe \Di Filippo




I, RESPONSABILE [, RESPONSABILE DEL
DEL SETTORE FINANZIARIO PROCEDIMENTO

Attesta il parese di regolarith contabile e di copes» | - Attesta che la presents detesming & pervennia
mﬁnmﬁﬁmai..mtdegliaﬁmlilﬂe 153| |in Segreterias

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267
4 Aoil2ei2
L. RESPONSABILE R
prot. 4}33

96 GRIL 20T
BE & S HER

Altests la pubblicizzazione dal




